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Hotel Manor House SPA zaprasza na nie-
zapomniane spotkania firmowe, szko-

lenia i integracje w środkowe dni tygodnia 
(weekendy należą w całości do klientów 
indywidualnych). 

Główne zalety kompleksu: 
cisza i spokój w hotelu bez dzieci, 
restauracja z pyszną, tradycyjną i wegań-
ską kuchnią, 
pokoje przyjazne alergikom, 
bogata strefa SPA & wellness, 
urokliwe położenie w bliskości przyrody 
i z dala od zgiełku miasta, w otoczeniu 
zabytkowego parku,
dobra lokalizacja z dogodnym dojazdem 
(niedaleko trasy S7, 130 km od Warszawy, 
lądowisko dla śmigłowców). 

Najbardziej lubiane atrakcje podczas 
spotkań firmowych:

Koncerty na śpiewających misach 
i gongach tybetańskich – uczestnicy są 
„masowani” wibracjami dźwięków, któ-

„Ucieczka z lochów”, „Poszukiwanie skarbu”, warsztaty hippiczne, koncerty na gongach, nocne sauno-
wanie, słowiańskie rytuały zdrowia – to tylko niektóre atrakcje dla uczestników eventów firmowych 
w mazowieckim kompleksie hotelowym Manor House SPA    - Pałac Odrowążów    .

re rozluźniają, zmniejszają 
napięcia skumulowane 
w ciele i głęboko relaksują. 
W jednym koncercie może 
wziąć udział do 24 osób. 
Atrakcja dla grup od ponie-
działku do czwartku gratis.
Gra integracyjna z zagad-
kami „Ucieczka z lochów” – 
ekscytująca podróż w prze-
szłość w towarzystwie mil-
czących postaci Ducha Gry i Ducha Czasu, 
która wymaga współpracy, kreatywnego 
myślenia i spostrzegawczości. Rozrywka, 
śmiech i dreszczyk emocji gwarantowane.
Zabawa w „Poszukiwanie skarbu” w roz-
ległym parku Manor House, w trakcie 
której trzeba wykazać się siłą, zręcznością 
i sprytem. „Ścinanie głów”, strzelanie 
z łuku, przeciąganie liny – to niektóre 
z konkurencji, które mogą doprowadzić 
uczestników gry do skarbu Odrowążów.
Rytuały zdrowia w Witalnej Wiosce SPA, 
wzmocnią organizm i poprawią nastrój 
podczas kąpieli w solach i seansów sau-
nowych – odnowa biologiczna połączona 
z zabawą na świeżym powietrzu i wspól-
nym biesiadowaniem.
Saunowanie w łaźniach rzymskich – 
ceremonie i rytuały saunowe, w tym 
emocjonujące sesje nocnego saunowania, 
nie tylko rozgrzewają, relaksują i popra-
wiają odporność, lecz także są świetną 
okazją do zacieśnienia relacji w zespole. 
Warsztaty hippiczne „Partnerstwo czy 
mobbing?” – uczestnicy pod okiem in-

struktora jazdy konnej uczą się współpra-
cy z koniem, rozwijają umiejętność wsłu-
chania się w siebie i kierowania się intuicją 
w zarządzaniu. Zajęcia uświadamiają 
najczęściej wybierane role zawodowe 
i menedżerski styl zarządzania, budują 
pewność siebie i zdolności przywódcze.
„Miodopicie z mnichem” – wieczór pełen 
wrażeń i doznań smakowych spędzony 
z mnichem opowiadającym o miodach, 
ich właściwościach i ciekawostkach z hi-
storii dawnej siedziby rodu Odrowążów.

Do tego holistyczne zabiegi SPA, relaks 
w kompleksie saun, na bezchlorowym ba-
senie, w Chacie Solnej i Ogrodzie Medytacji 
oraz profesjonalne zaplecze konferencyjne: 
kilkanaście klimatyzowanych, kompleksowo 
wyposażonych sal, możliwość organizacji 
konferencji w plenerze, aktywności na świe-
żym powietrzu i różnorodne formy integracji 
połączone z obcowaniem z naturą.

Więcej na stronie:
www.manorhouse.pl
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